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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik znicza przeznaczony do umieszczania w nim 

wkładu znicza. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiającą się w kształcie pojem-

nika oraz wystroju powierzchni korpusu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 pokazuje po-

jemnik znicza z pokrywką w widoku bocznym, fig. 2 - pojemnik znicza w widoku z góry, fig. 3 - pojem-

nik znicza w widoku z góry w innym ujęciu, fig. 4 - fragment korpusu pojemnika widoku bocznym  

w powiększeniu, fig. 5 - pojemnik znicza bez pokrywki w widoku perspektywicznym. 

Pojemnik znicza według wzoru przemysłowego utworzony jest z korpusu zakończonego od góry 

główką, na którą można nakładać lub nakręcać pokrywkę, a od dołu podstawą. Korpus w widoku 

ogólnym ma postać bryły utworzonej z niskiej walcowej części górnej przechodzącej łukiem w zwęża-

jącą się do dołu część stożkową utworzoną z czterech wystających wybrzuszeń. Na powierzchniach 

wybrzuszeń położonych w części górnej korpusu znajdują się płaty pokrywające od góry te po-

wierzchnie i przechodzące w rozszerzające się do dołu paski położone na bocznych powierzchniach 

wybrzuszeń. Płaty i paski wystają ponad powierzchnię wybrzuszeń. Na płatach znajdują się elementy 

ozdobne w postaci kropel zwężających się w stronę okrągłej kropli położonej od strony zewnętrznej 

korpusu. W jednym widoku bocznym pokazanym na fig. 4, obrzeża płatów i pasków sąsiadujących 

wybrzuszeń wyznaczają zarys dużego serca, w którym w części górnej z opadających obrzeży płatów 

wystaje element ozdobny w postaci kropli. W korpusie zawarte są cztery duże serca. W innym widoku 

bocznym pokazanym na fig. 1, pomiędzy skrajnymi wybrzuszeniami znajduje się wybrzuszenie cen-

tralne, po którego obu stronach bocznych znajdują się elementy ozdobne w postaci kropli. Korpus  

w widoku z góry ma zarys koła, do którego przylegają cztery figury, każda w kształcie zbliżonym do 

trójkąta o wybrzuszonych bokach i zaokrąglonym wierzchołku. Na powierzchniach trójkątów znajdują 

się płaty, na których widnieją elementy ozdobne w postaci kropel zwężających się w stronę okrągłej 

kropli położonej od strony zewnętrznej korpusu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Korpus w widoku ogólnym ma postać bryły utworzonej z niskiej walcowej części górnej 

przechodzącej łukiem w zwężającą się do dołu część stożkową utworzoną z czterech wy-

stających wybrzuszeń. 

2. Na powierzchniach wybrzuszeń położonych w części górnej korpusu znajdują się płaty 

pokrywające od góry te powierzchnie i przechodzące w rozszerzające się do dołu paski 

położone na bocznych powierzchniach wybrzuszeń. Płaty i paski wystają ponad po-

wierzchnię wybrzuszeń. Na płatach znajdują się elementy ozdobne w postaci kropel zwę-

żających się w stronę okrągłej kropli położonej od strony zewnętrznej korpusu. 

3. W jednym widoku bocznym, obrzeża płatów i pasków sąsiadujących wybrzuszeń wyzna-

czają zarys dużego serca, w którym w części górnej z opadających obrzeży płatów wysta-

je element ozdobny w postaci kropli. W korpusie zawarte są cztery duże serca. 

4. W innym widoku bocznym, pomiędzy skrajnymi wybrzuszeniami znajduje się wybrzusze-

nie centralne, po którego obu stronach bocznych znajdują się elementy ozdobne w postaci 

kropli. 

5. Korpus w widoku z góry ma zarys koła, do którego przylegają cztery figury, każda  

w kształcie zbliżonym do trójkąta o wybrzuszonych bokach i zaokrąglonym wierzchołku. 
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Ilustracja wzoru 
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